UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae  
Pantheae**

**Reusner, Nikolaus**

**Lavingae, 1581**

**VD16 R 1422**

XXIII. Ad Bonam Valetudinem.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12386**

*Corrumpunt, vitiantque, quod utile, quodque  
Sic quisquis esse sanus (lubet)  
Postulat: is caueat semper cupes esse: malignus  
Mage, quam sibi benignus.*

XXI.

### Ad Paulum Hessum Med.

*Potus, et esca boni sunt pabula corporis: atque  
Pabula sunt eadem corporis, H E S S E, malignus  
Cur ita? nam vitijs simul haec alimenta ministri  
Corporis: et membris dant alimenta suis.  
Potus, et esca junant, si sunt moderata: malignus  
Ne patiare famem, neu patiare sitim.  
Potus, et esca nocent velut immoderata, malignus  
Si patiare famem, vel patiare sitim:  
Aut si, P A V L E, bibas, vel edas, moderamini  
(nullus)  
Ante famem, succi plenus, et ante sitim.*

XXII.

### Ad Petrum Monauium Medicum Cæs.

*Qui valet, hic diues satis est: nec copia quicquam  
Regalis maius, P E T R E, quod addat, habet*

XXIII.

*Ad Bonam Valetudinem.  
Sancte VALETUDO, vita thesaure: inuenient  
Cui comes est: fertum hoc Diva benigna capi  
Caffe*

Casto Iouis mensam verrit verbena: domusque  
Lustrat: & innumeris fit medicina malis.  
Sic te verbena fertum decet: accipe queso,  
Si libet: & morbos Dina repelle procul.  
Dina faue: nec quæ sibi morbus saepe fit ipsa:  
Sit duplex morbus, longa senecta mihi.  
Morte mori melius, quam mortis ducere vitam:  
Et membris animum sic sepelire suis.

XXIV.

E Græco.

Lata juuenta vale simul, & tu mœsta senecta:  
Cur ruit hæc subito: sed fugit illa cito.

XXV.

Ad Paulum Melissum

EQ. & Com. Pal.

Merx ætas mala: nam secum mala plurima portat.  
Cur tamen emptores merx habet illa suos?  
Quisque senex optat fieri: moriturque libenter  
Nemo: sit ut lux hæc cara cuique Dei.  
Esto, PAULE. diu sed viuitur, ut benè forsitan  
Viuitur: & mors est sic quoque flenda minus.  
Qui se victurum semper putat, is male viuit:  
Nam vita fruitur tardius ipse sua.

XXVI.

Ad Abrahamum Mannam

S. Th. Antist.

E. Menan.